
CD Česká televize HEG: VER223-00088/2234

Česká televize

IČO: 00027383

a

Grant Thornton Advisory k.s.

IČO: 19083076

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č. VER221-
00101/2234

Předmět dodatku: navýšení počtu člověkodnů 3. fáze plnění a navýšení celkové ceny
plnění

Cena smlouvy včetně dodatku: maximálně 8.443 620,- Kč bez DPH

n t , 1 1 -08- 2023Datum uzavřeni: ________________

1



CD Česká televize HEG: VER223-00088/2234

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VER221 -001 01/2234
který v souladu s článkem XI odst. 3. Smlouvy o dílo č. VER221-00101/2234 a v souladu s ust. § 222
odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mezi
sebou uzavírají:

Česká televize

IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem ČNR č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu.: 1540252/0800
(dále jen „Objednatel“)

a

Grant Thornton Advisory k.s.
IČO: 19083076, DIČ: CZ19083076
se sídlem Praha 4, Pujmanové 1 753/1 0a, PSČ 140 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 80133
zastoupená Ing. Zbyněk Bolcek, komplementář
bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu: 6421172/0800
(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „smluvní strany“.

T ento Dodatek č. 1 dále v textu také jen jako „Dodatek“.

Smlouva o dílo č. VER221-00101/2234 dále v textu také jen jako „Smlouva“.

1. PREAMBULE

1.1. Smluvní strany uzavřely na základě veřejné zakázky „Hloubková analýza nákladů České televize
za účelem racionalizace procesů a řízení hospodárnosti a efektivnosti“ dne 19. 8. 2021 Smlouvu,
která nabyla účinnosti dne 24. 8. 2021 zveřejněním v registru smluv.

1.2. Potřeba uzavření tohoto Dodatku vznikla z důvodu rozsahu odborných konzultací potřebných k
realizaci třetí fáze, tedy realizaci doporučení vycházejících ze závěrů první a druhé fáze předmětu
plnění.

2. ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU

2.1 . Účelem Dodatku je zajištění řádné realizace třetí fáze Díla.
2.2. Předmětem Dodatku je navýšení počtu člověkodnů pro třetí fázi Díla a navýšení celkové ceny Díla.
2.3. Na základě dohody smluvních stran se mění čl. III. odst. 1 Smlouvy následovně: „Objednatel se

zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou cenu v celkové výši
maximálně 8.443.620,- Kč (slovy: osm milionů čtyři sta čtyřicet tři tisíc šest set dvacet korun
českých) bez DPH (dále jen „Cena“). K ceně bez DPH bude připočtena DPH dle platných právních
předpisů. "

2.4. Na základě dohody smluvních stran se mění čl. III. odst. 4 Smlouvy následovně: “Výstupem fáze 3
(asistence při implementaci) budou průběžné konzultace a školení dle objednávek Objednatele
vystavených v návaznosti na předchozí dvě fáze. Cena bude hrazena na základě skutečně

2



CD Česká televize HEG: VER223-00088/2234

čerpaných hodin/dnů poskytovaného poradenství, přičemž počet hodin pro fázi asistence při
implementaci nepřesáhne 219 člověkodnů. Počty člověkodnů asistence při implementaci budou
oceněny nabídkovou sazbou za člověkoden, tj cenou 10 980,- Kč bez DPH za člověkoden.“

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti.
2.2. T ento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden obdrží

Zhotovitel.
2.3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na
vědomí, že v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, bude Dodatek a další skutečnosti dle tohoto ustanovení uveřejněny na
profilu zadavatele.

2.4. Tento Dodatek se řídí právní řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2.5. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu
Dodatku na titulní straně tohoto Dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro
účely provedení uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv.

V Praze dne 0 V Praze dne 1 * u

Objednatel

Česká televize

Petr Dvořák, generální ředitel

Zhotovitel

Grant Thornton Advisory k.s.

Ing. Zbyněk Bolcek, komplementář

3




